
602654-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 602654-2024 - Wyniki

Polska – Pieczywo – Sukcesywne dostawy pieczywa do Zakładu Karnego w Czarnem oraz 
Zakładu Karnego w Czarnem Oddział Zewnętrzny w Złotowie I
OJ S 195/2024 07/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Karny w Czarnem
E-mail: dkw_czarne@sw.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy pieczywa do Zakładu Karnego w Czarnem oraz Zakładu Karnego 
w Czarnem Oddział Zewnętrzny w Złotowie I
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy pieczywa do Zakładu Karnego w 
Czarnem oraz Zakładu Karnego w Czarnem Odział Zewnętrzny w Złotowie w okresie od 
01.10.2024 r do 30.09.2025
Identyfikator procedury: 7dcbe1e1-349b-4d63-a2c5-56d4484a4bac
Poprzednie ogłoszenie: 419067-2024
Wewnętrzny identyfikator: DKW.2232.95.2024.AS
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15811000 Pieczywo
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15811100 Chleb

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Pomorska 1  
Miejscowość: Czarne
Kod pocztowy: 77-330
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywne dostawy pieczywa do Zakładu Karnego w Czarnem oraz Zakładu Karnego 
w Czarnem Oddział Zewnętrzny w Złotowie I

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/602654-2024
mailto:dkw_czarne@sw.gov.pl


602654-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy pieczywa do Zakładu Karnego w 
Czarnem oraz Zakładu Karnego w Czarnem Odział Zewnętrzny w Złotowie w okresie od 
01.10.2024 r do 30.09.2025 r.
Wewnętrzny identyfikator: I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15811000 Pieczywo

Miejsce realizacji
Miejscowość: Czarne
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/10/2024
Data zakończenia trwania: 30/09/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji wadliwego towaru
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje na temat środków ochrony 
prawnej przysługującym Wykonawcom można znaleźć w Dziale IX ustawy z dn. 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 860 573,68 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



602654-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Spółka Produkcyjno-Handlowa Sp. J. Tomas & Tomas
Oferta: 
Identyfikator oferty: Spółka Produkcyjno-Handlowa Sp. J. Tomas & Tomas
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 860 573,68 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 53/2024
Data zawarcia umowy: 19/09/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Karny w Czarnem
Numer rejestracyjny: 000319925
Departament: Zamówienia Publiczne
Adres pocztowy: ul. Pomorska 1  
Miejscowość: Czarne
Kod pocztowy: 77-330
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska
E-mail: dkw_czarne@sw.gov.pl
Telefon: +48 598332009
Adres strony internetowej: https://sw.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587809
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 

mailto:dkw_czarne@sw.gov.pl
https://sw.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne
mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


602654-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Spółka Produkcyjno-Handlowa Sp. J. Tomas & Tomas
Numer rejestracyjny: 090032412
Adres pocztowy: ul. Reymonta 31  
Miejscowość: Sępólno Krajeńskie
Kod pocztowy: 89-400
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: sphs@post.pl
Telefon: +48 523888160
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 702382a4-18f3-40f3-ad29-2c4a9cc4842f - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 04/10/2024 05:56:26 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 602654-2024
Numer wydania Dz.U. S: 195/2024
Data publikacji: 07/10/2024

mailto:sphs@post.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-06T22:07:43+0000




